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672 Warszawa

ul. Sokolska 34

40-086 Katowice

ul. Ostrobramska 77 04-
175 Warszawa

ul. Gottlieba Daimlera 1
02-460 Warszawa

ul. Chtopska 53
80-350 Gdansk

ul. Kielecka 2
81-303 Gdynia

ul. Domaniewska 39A
02-672 Warszawa

ul. Putawska 15
00-975 Warszawa

ul. Bielaniska 12
00-085 Warszawa

ul. Piekna 20

00-549 Warszawa

ul. 1-go Sierpnia 8A
02-134 Warszawa

ul. Strzegomska 42¢, 53-
611 Wroctaw

ul. Szarych Szeregoéw 23a
60-462 Poznan

ul. Postepu 18b War-
szawa 02-676 Warszawa
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Société
Générale

Ford Motor
Company

Fiat

HSBC
Getin Noble

ING

Daimler-Benz

Nordea

Abris Capital
Partners

Rabobank

Raiffeisen
RBS

Santander

Toyota

Volkswagen

www.eurobank.pl

www.ford.pl/Uslugi_fi-

nansowe

www.fgacapital.pl
www.fmbank.pl
www.getinbank.pl
www.hsbc.pl
www.ideabank.pl
www.ingbank.pl

www.investbank.pl

www.mercedes-benz.pl

www.meritumbank.pl

www.nordea.pl

www.pbp-bank.pl

www.pkobp.pl

www.rabobank.com/
en/locateus/eu/polska.
html?prettyu=polska

www.raiffeisenpolbank.

com

www.rbsbank.pl

www.santandercon-

sumer.pl

www.sgb.pl
www.toyotabank.pl

www.vwbank.pl
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Dolnoslaskie 2= Zix|&247 |2t Kujawsko-Pomorskie 7= Ef&ft AF2 A
XA SEXF R HIE
ul. Kotlarska 42 pl. Teatralny 2
50-151 Wroctaw 87-100 Torun
YA SRt
Matgorzata Chalabala Cezar Buczynski
E-mail: malgorzata.chalabala@dawg.pl E-mail: c.buczynski@kujawsko-pomorskie.pl
Tel.: +48 71 344 02 86 Tel.: +48 56 621 82 64; ex. 2531
Tel.: +48 608 660 700 Fax: +48 56 621 82 64; ex. 2401

Fax: +48 71 344 02 85
Marek Rytow

Robert Sliwinski E-mail: m.rylow@kujawsko-pomorskie.pl
E-mail: robert.sliwinski@dawg.pl Tel: +48 56 646 20 23
Tel.: +48 71 343 42 34 Fax: +48 56 621 82 64

Tel.: +48 71 344 02 87
www.kujawsko-pomorskie.pl/coi/
Tel.: +48 71 344 02 86
fax: +48 71 344 02 85
www.dawg.pl
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Lubelskie 3= SfEfat AL A

XL R HE

ul Stefczyka 3

20-151 Lublin

HEA
Dariusz Donica
E-mail: dariusz.donica@lubelskie.pl
Tel. +48 81 537 16 11

Dorota Gardzata
E-mail: dorota.gardzala@lubelskie.pl
Tel.: +48 81 537 16 21

Sylwia Kolbus
E-mail: sylwia.kolbus@lubelskie.pl
Tel.: +48 81 537 16 21

E-mail: coi@lubelskie.pl
Tel/Fax: +48 81 537 16 21
www.invest.lubelskie.pl

Zielona Géra XK 7|2
EX7F R 2AdE]
(within the Regional Development Agency.)
ul Podgérna 7
65-057 Zielona Géra
At
Justyna Smielska-Saniuk
E-mail: J.Smielska@lubuskie.pl
Tel.: +48 68 456 55 31

Daniel Chalecki

E-mail: d.chalecki@lubuskie.pl
Tel.: +48 68 456 54 87

Fax: +48 68 456 55 70

E-mail: coie@lubuskie.pl
www.coi-lubuskie.pl

todzkie = FEEt AFRA

X7 K[ AE

ul. Moniuszki 7/9

90-101 kédz

et
Janusz Baranowski
E-mail: przedsiebiorczosc@lodzkie.pl
Tel.: +48 42 291 98 50

Marek Kudta
E-mail: marek.kudla@lodzkie.pl
Tel: +48 42 291 98 50

Izabela Koztowska
E-mail: izabela.kozlowska@lodzkie.pl
Tel: +48 42 291 98 49

www.biznes.lodzkie.pl

Matopolskie 7= X7t 7|2t
X7 K[ AE

ul. Jana Pawfa Il 41 L
31-864 Krakow

CIeER;

oo

Beata Gorska-Nie¢

E-mail: contact@businessinmalopolska.com

Tel.: +48 12 620 91 40
Fax: +48 12 620 91 66

E-mail: contact@businessinmalopolska.com

www.marr.pl

Aol £2 A9 A

Mazovia X977 |2

EX7F K 2AE]

ul. Brechta 3

03-472 Warszawa

At
Katarzyna Cesarczyk
E-mail: k.cesarczyk@armsa.pl
Tel.: + 48 22 566 47 89

Marcin Szurminski
E-mail: m.szurminski@armsa.pl
Tel.: +48 22 566 47 83

Tomasz Wolff
E-mail: t.wolff@armsa.pl
Tel. +48 22 566 47 85

Tel.: + 48 22 566 47 60
Fax: + 48 22 843 83 31
E-mail: coie@armsa.pl
www.armsa.pl

Opolskie 5= ZHIZHZHIE]
SEXp7F K AE

ul. Spychalskiego 1A
45-716 Opole

SRt

Stawomir Janecki
E-mail: s.janecki@ocrg.opolskie.pl

Iwona Swiech-Olender
E-mail: i.olender@ocrg.opolskie.pl

Piotr Regeniczuk
E-mail: p.regenczuk@ocrg.opolskie.pl

Adam Olbert
E-mail: a.olbert@ocrg.opolskie.pl

Ewa Dudik
E-mail: e.dudik@ocrg.opolskie.pl

E-mail: coi@ocrg.opolskie.pl
Tel.: +48 77 403 36 46

Tel.: +48 77 403 36 47

Tel.: +48 77 403 36 48

Fax: +48 77 403 36 07
www.ocrg.opolskie.pl
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Rzeszow X|7HE7 |2
EX7F K2 AdlE]

ul. Szopena 51
35-959 Rzeszéw

SRt
Matgorzata Zajchowska
E-mail: mzajchowska@rarr.rzeszow.pl

Matgorzata Patro-Zagaja
E-mail: mzagaja@rarr.rzeszow.pl

Joanna Augustyn
E-mail: jaugustyn@rarr.rzeszow.pl

Michat Rzucidto
E-mail: mrzucidlo@rarr.rzeszow.pl

Tel/Fax: +48 17 852 43 76
E-mail: coi@rarr.rzeszow.pl
WWW.COi.rzeszow.pl

Podlaskie 3= St AFRA
S K HIE

ul. Kard. St. Wyszynskiego 1
15-888 Biatystok

e

Borys Dabrowski

E-mail: borys.dabrowski@wrotapodiasia.pl

Adam Borawski

E-mail: adam.borawski@wrotapodlasia.pl

Tel.: +48 85 749 74 95
Fax: +48 85 749 74 40
www.wrotapodlasia.pl/coi

Pomorskie ZH7 |2

K| EXI7F K| MHIE

ul. Arkonska 6/A3

80-387 Gdansk

YRt
Marcin Pigtkowski
E-mail: marcin.piatkowski@arp.gda.pl
Tel.: +48 58 32 33 256

Anna Kaminska
Tel.: +48 58 32 33 249
E-mail: anna.kaminska@investinpomerania.pl

Michat Kacprowicz
Tel.: +48 58 32 33 240
E-mail: michal.kacprowicz@investinpomerania.pl

Wojciech Tyborowski
Tel.: +48 58 32 33 240
E-mail: wojciech.tyborowski@investinpomerania.pl

Maria Przybylska
Tel.: +48 58 32 33 248
E-mail: maria.przybylska@arp.gda.pl

Fax: +48 58 30 11 341
www.arp.gda.pl

Aol £2 A9 A

Slaskie 7= ST AFRA
XA

ul. Ligonia 46

40-037 Katowice

E?—E}X)—

oo

Aleksandra Samira-Gajny
E-mail: asamira@slaskie.pl

Bogustawa Kruczek-Gebczyriska

E-mail: bkruczek-gebczynska@slaskie.pl

Marek Franczak
E-mail: mfranczak@slaskie.pl

Anna Rogowska
E-mail: annarogowska@slaskie.pl

Tel.: +48 32 774 00 68
Tel.: +48 32 774 00 68
Tel.: +48 32 731 34 21
www.invest.slaskie.pl

Swietokrzyskie 3 S AFRAI

XL RHE

ul. Sienkiewicza 63

25-003 Kielce

HEA
Piotr Zotadek
E-mail: piotr.zoladek@sejmik.kielce.pl
Tel.: +48 41 365 81 82

Tel.: +48 41 365 81 91,
E-mail: coi@sejmik kielce.pl

Warmia-Mazury X|24712t7| 2
SEXp7F K AE
Plac Generata Jozefa Bema 3,
10-516 Olsztyn

D—E%X)-

=k}

Aleksandra Gajewska

E-mail: a.gajewska@wmarr.olsztyn.pl

Anna Kachel
E-mail: a.kachel@wmarr.olsztyn.pl

Tel.: +48 89 521 12 50
Fax: +48 89 521 12 60
www.wmarr.olsztyn.pl

Wielkopolska XYEHH| 2 =717 2
SEXF R HIE
Al. Niepodlegtosci 16/18
61-713 Poznan
SRt
tukasz Filipiak
E-mail: |.filipiak@sgipw.wlkp.pl

Tomasz Telesinski
E-mail: t.telesinski@sgipw.wlkp.pl

Anna tohunko
E-mail: a.lohunko@sgipw.wlkp.pl

Tel.: +48 61 854 19 73
Tel.: +48 61 854 14 72
Fax: +48 61 851 53 95

E-mail: coi@investinwielkopolska.pl
www.investinwielkopolska.pl
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Zachodniopomorskie 3= EHgf2t At A
SEXF R HIE]
ul. Pitsudskiego 40/42
70-421 Szczecin
EfEXt
Pawet Bartoszewski
E-mail: pbartoszewski@wzp.pl
Tel.: +48 91 446 71 78

Jolanta Kielmas
E-mail: jkielmas@wzp.pl
Tel.: +48 91 446 71 03

Matgorzata Saar
E-mail: msaar@wzp.pl
Tel.: +48 91 446 71 02

ii

Magdalena Wozniak-Miszewska
E-mail: mwozniak@wzp.pl
Tel.: +48 91 446 71 56

E-mail: coi@wzp.pl
Tel/Fax: +48 91 446 71 02
www.coi.wzp.pl
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Warszawa The British School

American School of Warsaw
ul. Warszawska 202

05-520 Konstancin-Jeziorna
Tel.: +48 22 702 85 00

Meridian International School
ul. Wawelska 66/74

02-034 Warsaw

Tel.: +48 22 822 1575

Fax: +48 22 8222013

Email: esinfo@meridian.edu.pl

International American School
ul. Dembego 18

02-787 Warszawa, Poland
Tel.: +48 22 649 14 40

Fax: +48 22 649 14 45

Middle & High School

ul. Stoklosy 3

02-787 Warszawa - Whochy
Tel.: +48 22 457 24 24

Fax: +48 22 457 23 66
E-mail: info@meridian.edu.pl

The British School Primary,

Secondary and IB Diploma Programme

ul. Limanowskiego 15
02-943 Warszawa

Tel.: +48 22 842 32 81
Fax: +48 22 842 32 65

E-mail: british@thebritishschool.pl

Early Years Centre

ul. Jaroslawa Dabrowskiego 84
02-751 Warszawa, Poland

Tel.: +48 22 646 77 77

Fax: +48 22 646 46 66

E-mail: british@thebritishschool.pl

Lycee Francais de Varsovie
ul. Walecznych 4/6
03-916 Warszawa

Tel.: +48 22 616 54 00
Fax: +48 22 616 53 99
E-mail : info@Ifv.pl

Canadian School of Warsaw

ul. Betska 7

02 - 638 Warszawa

Tel.: +48 22 646 92 89

Fax: +48 22 646 92 88

E-mail : secretary@canadian-school.pl

International European School — Warsaw
ul. Wiertnicza 140

02-952 Warszawa

Tel.: +48 22 842 44 48

Fax.: +48 22 842 44 48

E-mail: info@epd.waw.pl

European Bilingual Preschool
ul. Chtapowskiego 2

02-787 Warszawa

Tel.: +48 22 644 15 14

Fax: +48 22 644 15 14
E-mail: info@epd.waw.pl
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“W stumilowym lesie” day care centre
ul. Naprzetaj 5A

03-092 Warszawa Choszczéwka

Tel.: +48 697 202 509

Fax: +48 22 676 68 91

E-mail: kontakt@wstumilowymlesie.pl

World Hill Academy - Szkota Anglo-Amerykanska

ul. Okrezna 83

02-933 Warszawa

Tel.: +48 22 858 31 91

E-mail: worldhillacademy@wp.pl

American English School S.A.
ul. Rogatkowa 50

04-773 Warszawa

Tel.: +48 22 615 76 49

Ecole Antoine de Saint-Exupéry
ul. Nobla 16

03-930 Warszawa

Tel.: +48 22 616 14 99

Happy Montessori House-International
Pre-school

ul. Rumiana 14

02-956 Warszawa

Tel: +48 697 06 05 04

E-mail: hmh@hmh.edu.pl

Teczowy Ogréd

ul. Mitobedzka 2

02-634 Warszawa

Tel.: +48 22 848 04 35

E-mail: milobedzka@teczowyogrod.com.pl

Francusko-Polska Szkofa Podstawowa
“LA FONTAINE"

ul. Wiertnicza 75

02-952 Warszawa

Tel.: +48 22 885 00 20

Fax: +48 22 885 00 20

E-mail: szkola@lafontaine.edu.pl

Francusko-Polskie Przedszkole “LA FONTAINE"”

ul. Rolna 177

02-729 Warszawa

Tel.: +48 22 885 00 20

Fax: +48 22 885 00 20

E-mail: przedszkole@lafontaine.edu.pl

St Paul’s The British International school
of Warsaw

ul. Zielona 14

05-500 Piaseczno

Tel.: +48 22 756 77 97

Fax: +48 22 756 26 09

E-mail: jod@arts.gla.ac.uk

Szkota Japonska przy Ambasadzie Japonii
w Warszawie

ul. Kormoranéw 7A

02-836 Warszawa

Tel.: +48 22 643 54 74

Willy Brandt Deutsche Schule
ul. Chtapowskiego 1

02-787 Warszawa

Tel.: +48 22 644 10 44

Fax: +48 22 885 27 90

Wroctaw International School
ul. Zielinskiego 38

53-534 Wroctaw

Tel.: +48 71 782 26 26

Fax: +48 71 782 26 20
E-mail: wis@fem.org.pl

International School EKOLA
Fundacji O$wiatowej EKOLA

ul. Tadeusza Zielinskiego 56
53-534 Wroctaw

Tel /Fax: + 48 71 361 43 70
E-mail: sekretariat@ekola.edu.pl

Polsko-Niemiecka Szkota Podstawowa
ul. Wejherowska 28

54-239 Wroctaw

Tel.:+48 71 798 26 00

Fax: +48 71 798 26 01

E-mail: szkola@cekiron.pl

British International School of Cracow

ul. Smolensk 25

31-108 Krakéw

Tel.: +48 12292 64 78

Fax: +48 12 292 64 81
E-mail: school@bisc.krakow.pl

International School of Krakéw
Lusina, ul. Sw. Floriana 57
30-698 Krakoéw, Poland

Tel.: +48 12 270 14 09

E-mail: director@iskonline.org

British International School Gdansk
ul. Jagiellonska 46

80-366 Gdarisk

Tel.: +48 58 342 26 00
office@bis-gdansk.pl

High School no. 3

ul. Topolowa 7

80-255 Gdansk

Tel.: +48 58 341 06 71

Fax: +48 58 341 06 71

E-mail: sekretariat@topolowka.pl

International School of Poznan
ul. Taczanowskiego 18
60-147 Poznan

Tel.: +48 61 646 37 60
E-mail: info@isop.pl

Poznan British International School
ul. Darzyborska 1A

61-303 Poznan

Tel.: +48 61 87097 30

Fax: +48 61 876 87 99
office@pbis.edu.pl

e
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Silesian International Business School
ul. Bogucicka 3

40-226 Katowice

Tel.: +48 32 257 73 37
smsh@ae.katowice.pl

British International School

ul. Pomorska 161

90-273 kédz

Tel.: +48 504 262 731
interschool@interschool.uni.lodz.pl

Kindergarten and Primary School
ul. Demokratyczna 85

93-430 t6dz

Tel.: +48 42 681 61 00

Fax: +48 42 681 61 01

E-mail: info.lodz@meridian.edu.pl

High School no. 3

ul. Legionéw 27

81-405 Gdynia

Tel.: +48 58 622 18 33

Fax: +48 58 622 18 33

E-mail: sekretariat@lo3.gdynia.pl

The American Elementary and Middle School:

ul. Lowicka 41
81-504 Gdynia
Tel.: +48 58 664 69 71
Fax: +48 58 664 74 14
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g2 zt& 95 Ph.D Marcin Dudarski

A5t QlE Managing Partner

HMS HIEY  Attorney at Law

gs 8oz

\&LIct JP Tel.:  +48(71) 36 99 559

A= L2 Email: m.dudarski@jpweber.com

Ph.D Katarzyna Styrna-Bartman LL.M.
Associate Manager
Attorney at law

Tel.:  +48(71) 36 99 543
Email: k.styrna-bartman@jpweber.com
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Associate Manager
Tax Advisor
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Ph.D Marcin Dudarski
Managing Partner
Attorney at Law
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Grzegorz Piechowiak
Managing Partner
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Wroctaw

JP Weber sp. z 0.0.

Rynek 39/40
50-102 Wroctaw
Poland

Tel.: +48 71 369 96 30
Fax: +48 71 369 96 39

Warszawa

JP Weber sp. z 0.0.

Al. Jerozolimskie 65/79
00-697 Warszawa
Poland

Tel.: +48 22 630 66 22
Fax: +48 22 630 66 23

Berlin

JP Weber GmbH

Schliterstrasse 36
10629 Berlin
Germany

Tel.: +49 302092 4270
Fax: +49 30 2092 4343

info@jpweber.com
www.jpweber.com
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